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Vorname Name Adresse PLZ Ort Telefon P Telefon G Mailadresse Internet Kurs Massage Man. Lymphdrainage
Maria Nondjock Chemin de Renens 42 1004 Lausanne 021 624 94 19 manola@sunrise.ch Kurs 9
Ursula Baltisberger Sonchaux 2 1820 Veytaux 021 963 67 86 u.baltisberger@bluewin.ch Kurs 4 ja
Denys Yaméogo ‐Lanter Lischenweg 26 2503 Biel 032 322 09 92 Kurs 1
Rahel Georg‐Thöni Dorfweg 8 2512 Tüscherz 032 322 19 64     r.georg‐thoeni@bluewin.ch www.creavital.ch Kurs 7 ja ja
Monika Kinzel Lilienweg 28 3053 Münchenbuchsee 031 869 49 03 mo.kinzel12@sunrise.ch Kurs 11
Renate Luginbühl Wegmühlegässli 54 3072 Ostermundigen 031 558 54 59 RenateLuginbuehl@gmx.ch Kurs 2 ja
Gisela Turck Bachstr. 16a 3072 Ostermundigen 031 931 63 18 Kurs 7
Katharina Schwyn Enggisteinstrasse 127 3076 Worb 031 839 93 22 kathrinschwyn@livenet.ch Kurs 8
Fränzi Inniger Eggmatt 5 3127 Mühlethurnen 031 808 07 78 Inniger@gmx.ch Kurs 1
Veronika Schöni Rosenweg 16 3303 Jegenstorf 031 534 76 64  v.schoeni@hispeed.ch  Kurs 5
Katerina Bonafini‐Julen Poststrasse 3 3306 Etzelkofen 031 768 00 11 031 768 00 14 katerina@bonafini.com Kurs 8
Marianne Horisberger Moos 10 3363 Oberönz 062 961 34 85 Kurs 2
Josef Kreuzer Langenthalstrasse 7 3367 Thörigen 062 961 10 26 Josef.Kreuzer@vitapower.ch Kurs 5
Thut Ildy Friedeggstrasse 3 3400 Burgdorf 044 500 40 96 ildy_thut@gmx.ch Kurs 10
Monika Kauke‐Urech Lindenfeldweg 38 3400 Burgdorf 034 423 47 69 Kauke‐family@livenet.ch Kurs 5 ja
Doris Schranz Lindenfeldweg 38 3400 Burgdorf 034 422 34 66 Kurs 5
Heidi Jost‐Steffen Alpenweg 20 3414 Oberburg 034 422 11 13 jost.steffen@bluewin.ch Kurs 9
Schüpbach Annemarie Imschmatt 92 3533 Bowil BE 031 711 19 11 schuebis@zapp.ch Kurs 10
Elisabeth Wegmüller Obere Langenegg 3553 Gohl 034 402 50 19 Kurs 2
Mathilde Bernhard Dählenweg 22 3603 Thun 033 243 08 38 mbernhard@ggzg.ch Kurs 1 ja
Susanna Maurer Elsterweg 5 3603 Thun 033 221 52 24     susibold@gmx.ch Kurs 5 ja
Edith Hüttner Dorf 40B 3635 Uebeschi 033 345 51 89 edith_huettner@freesurf.ch Kurs 1
Ursula Frutiger Spycherstrasse 5 3654 Gunten 033 251 34 90 frutiger.u@bluewin.ch Kurs 2
Brigitte Akert  Kirchbühlstrasse 10 3672 Oberdiessbach 031 771 13 70 brigitte.akert@gmx.net Kurs 4
Thea Dummermuth Obstgartenweg 13 3672 Oberdiessbach 031 771 19 11 thea.dummermuth@gmx.ch Kurs 5 ja
Ruth Kummer Leimernweg 17 3700 Spiez 033 654 84 20 ruthkummerpraxis@gmail.com Kurs 5 ja
Christine Kistler Dorfstr. 20 3706 Leissigen 033 847 13 13 christinekistler@sunrise.ch Kurs 3
Irene Büschlen Grassiweg 22 3714 Frutigen 033 676 32 60 kein Mail! Kurs 8
Katrin Hossmann‐Werder Winklenstrasse 29 3714 Frutigen 033 671 09 68 Kurs 5
Martina Wiedmer Spielmatte 49 3800 Unterseen 033 821 20 68 Kurs 5
Ruth Kunz‐Abplanalp Rüti 62D 3855 Schwanden b.Brienz 033 951 01 59 r.d.kunz@livenet.ch Kurs 3
Sonja Kaufmann Oberdorf 319 3864 Guttannen 033 973 00 46 sonjakaufmann1977@gmail.com Kurs 11
Jacqueline Jenelten Simplonstr. 117 3911 Ried‐Brig 027 923 41 24 Jacqueline.jenelten@bluewin.ch Kurs 9
Elisabeth Blaser Birsstrasse 176  4052 Basel 079 391 56 60  blasercoaching@gmx.ch  Kurs 11
Franziska Salathé Gempenstrasse 2 4053 Basel 061 362 05 93 Kurs 7
Ruth Alef‐Hoffmann Waldighoferstr. 18 4055 Basel 061 321 51 17 Kurs 3
Veronika Zysset Bleicherweg 6 4102 Binningen 061 302 59 05 Kurs 3 ja
Mirjam Fullin Chrischonaweg 36 4125 Riehen 061 261 71 91 Kurs 6
Ursula Mühlberger Schützenrainweg 38 4125 Riehen 061 601 06 07 ursi.muehlberger@gmail.com  Kurs 3
Edith Giovanelli Spitalhalde 21 4310 Rheinfelden 061 831 57 59 edith.giova@bluewin.ch Kurs 5
Wanda Joss‐Anderegg Rössligasse 15 4467 Rothenfluh 061 922 20 71    wanda@zebaoth.ch Kurs 2 ja
Anna Boog Schöngrundstr. 31 4600 Olten 062 213 89 73 aw.boog@bluewin.ch Kurs 3

Irene Anselmi
C/O Ch. Grossenbacher,
Weierweg 34 4623 Neuendorf 062 293 06 66 Irene.Anselmi@bluewin.ch Kurs 4

Esther Kunz Schulhausstrasse 6B 4704 Wolfisberg 032 636 09 67  Kurs 6
Christina Stauffacher Miescherweg 8d 4812 Mühlethal 062 751 52 13 christina.stauffacher@gmail.com Kurs 1
Verena Hofer Bahnhofstrasse 14b 4852 Rothrist 062 794 14 11 verena_hofer@sil.org Kurs 4
Elisabeth Becher Südstrasse 33 A 4900 Langenthal 062 922 53 38 Kurs 4
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Karin Eichenberger  Alleeweg 33 4932 Lotzwil 062 922 18 57 Kurs 2
Gabriela Weber‐Elmer Plattenstr. 1 5015 Erlinsbach So 062 844 23 00 gabriela.weber@bluewin.ch Kurs 9
Christine Martin Küttigerstrasse 51 5018 Erlinsbach  christine‐martin@bluewin.ch Kurs 9
Barbara Rederer Gibel 39 5037 Muhen 062 723 08 39 Kurs 6 ja
Renate Schraner Oberburgstrasse 7 5210 Windisch 056 441 04 67  movein@bluewin.ch Kurs 11
Robina Widmer Neustrasse 29 5430 Wettingen 056 427 21 60 robina_ineke@gmx.ch Kurs 7 ja ja
Berger Eliane Rigistrasse 6 5605 Dottikon 056 624 36 77 eliane.berger@stud.unibas.ch Kurs 10
Sonja Siffert Steinmüri 13 5724 Dürrenäsch 062 776 02 66 siffert@gmx.ch Kurs 5
Annemarie Killer‐Minder Heckenweg 454 5732 Zetzwil 062 773 18 37 annemarie.killer@gmx.ch Kurs 6
Tanja Blaser‐Muster Udelbodenstrasse 60 6014 Luzern 079 450 22 33 tanjablaser@gmx.ch Kurs 5
Johanna Burri Unterfeld 4 6102 Malters 041 498 05 60 johannaburri@gmx.net Kurs 11
Manuela Ammann Oberfeld 5 6246 Altishofen 079 655 53 38 gesund‐heit@bluewin.ch Kurs 4 ja
Jolanda Aegerter Hagenhus 1 6277 Kleinwangen 041 458 23 69 joli.aegerter@gmail.com Kurs 11
Christina Schäfer Schöngrund 22 6343 Rotkreuz 041 710 36 00 tch.schaefer@datazug.ch Kurs 9
Burkhalter Carmen Riedmatt 13 6373 Ennetbürgen 062 822 79 10 carmen_burkhalter@bluewin.ch Kurs 10
Isabelle Mäder Via Falera, Casa Plaunca 7031 Laax 081 921 54 04 isa.maeder@bluewin.ch Kurs 4
Annagreth Schatzmann Arälstr. 18 7214 Grüsch 081 325 23 51 ag.schatzmann@gmail.com Kurs 11
Monica Bentz‐ Meier Dischmastrasse 87 7260 Davos‐Dorf 081 416 26 22 Monica.bentz@gmx.net Kurs 7
Silvia Krummenacher Salzgäbastr. 14 7260 Davos‐Dorf 081 416 21 08 silvia.kru@gmx.ch Kurs 9
Monique McShane‐Meier Im Holzerhurd 29 8046 Zürich 044 371 19 54     mcshane@gmx.ch Kurs 8
Judith Koller Rosenbergstrasse 94 8112 Neuhausen 052 672 48 89 bjkoller@bluewin.ch Kurs 8
Marianne Bachmann Glattwiesenstrasse 10 8152 Glattbrugg 044 810 41 13 043 321 20 39 m.bachmann@praxismittelpunkt.ch Kurs 6
Ursi Fiorenza Buchserstrasse 75 8157 Dielsdorf 044 853 40 11 fiorenzas@hispeed.ch Kurs 9 ja
Christa Perdikidis Töpferweg 4 8224 Löhningen 052 685 33 49 cdperdikidis@bluewin.ch Kurs 8 ja
Mägi Liechti  Buechetellenweg 17K 8240 Thayngen 052 640 01 01 vitamindli@shinternet.ch Kurs 4
Lisbeth Studer Unterdorf 7 8254 Basadingen 052 657 38 78 Lisbeth.Studer@bluewin.ch Kurs 5 ja
Carola‐SerenaBitzer‐Schmid Blumenweg 4 8274 Tägerwilen 071 669 30 12 carola.bitzer@bluewin.ch Kurs 11
Gaby Lohrer Illnauerstrasse 15 8307 Effretikon 052 343 29 33 gaby.lohrer@hispeed.ch  Kurs 4
Sonja Zehnder‐Engeli Rütlistrasse 27 8400 Winterthur 052 242 20 02 sonjazehnder@gmail.com Kurs 6
Susanne Leemann‐Kaspar Sägeweg 5 8405 Winterthur 052 232 15 68 sisulee@gmx.ch Kurs 4
Kathrin  Lüthi Bühlackerweg 37 8405 Winterthur 052 233 64 04 katelu@freesurf.ch Kurs 7
Elisabeth Steinemann Kirchackerstr.9 8405 Winterthur 052 233 26 00 elisabeth.stein@bluewin.ch Kurs 7
Monika Walter Im Oberfeld 5 8412 Riet bei Neftenbach 052 315 14 41  monika.walter@hotmail.com Kurs 9
Susanne Frei‐Willen Oberdorf 30A 8460 Marthalen 052 681 57 26 frei.willen@bluewin.ch Kurs 5
Miryam Hedinger Langenmooserstr. 18 8467 Truttikon 052 317 14 71 light‐hand@livenet.ch www.light‐hand.ch.vu Kurs 1 ja
Marisa Leemann  Erdbühlstrasse 1 8472 Seuzach 052 202 40 20 joemarisa@gmx.ch Kurs 4
Samanda Nigro‐Zinni Tobelsteig 13 8486 Rikon im Tösstal 052 202 91 76 samandanigro@hotmail.com Kurs 6 ja
Schulz Iris Sternen 109 8499 Sternenberg 052 386 21 02 i.schulz@bluewin.ch Kurs 10
Esther Gremlich Ringstr.4 8500 Frauenfeld 052 720 94 16 Esther.gremlich@bluewin.ch Kurs 7
Monica Trachsel‐Arnold Fliederstrasse 43 8500 Frauenfeld 052 720 99 29 monica.trachsel@bigfoot.com Kurs 1
Susanne Steinemann Schlossackerstr. 3 8553 Hüttlingen 052 366 59 42  sue.steinemann@gmx.ch  Kurs 11
Regina Brauchli Bahnhofstrasse 7 8572 Berg 071 636 22 14 071 638 00 41 rb@principalis.ch www.principalis.ch Kurs 7 ja ja
Nella Wermuth‐Greuter Oberdorf 19 8585 Happerswil 071 648 24 92 m.wermuth@bluewin.ch Kurs 8
Beatrice Bär Oberandwil 23 8586 Andwil 071 648 16 76 bbaer@psmail.net Kurs 4
Marlen Rutz Wisplätz 6 8595 Altnau 071 695 15 20 marlen.rutz@feierlenhof.ch Kurs 6
Annbjörg Muscari Berglistrasse 4 8599 Salmsach 071 463 34 37 annmuscari@yahoo.de Kurs 5
Doris Kühne Stationsstrasse 15 8608 Bubikon 043 818 05 46 doris‐kuehne@bluewin.ch Kurs 9
Elisabeth Galanti Fosbergstrasse 20 8633 Wolfhausen 052 672 74 60 elsagal@shinternet.ch Kurs 7
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Dorothea Schelbert Bühlhofstr. 89 8633 Wolfhausen 055  243 41 21 dorothea.schelbert@bluewin.ch Kurs 9
Andrea Tischhauser Fosbergstrasse 16 8633 Wolfhausen 055 240 89 81 andrea.tischhauser@bluewin.ch Kurs 8
Barbara Egli Aehrenweg 8 8634 Hombrechtikon 055 244 22 09 barbaraegli@livenet.ch Kurs 11
Elsbeth Bantel Gartenstrasse 6 8636 Wald 052 385 18 10 Kurs 1
Regula Beer Zürichstrasse 111 8700 Küsnacht 044 911 09 84 Kurs 4
Andrea Gysel Appisbergstrasse 14 8708 Männedorf 044 920 31 29 andrea.gysel@hispeed.ch Kurs 8
Franziska Höhne Schleipfi 1 8714 Feldbach 055 212 72 55 hoehne‐bleisch@bluewin.ch Kurs 3
Susanne Furrer Langenacker 20 8750 Glarus 041 750 05 19   susannefurrer@gmx.ch Kurs 6
Mirjam Hess Schönenstrasse 44 8803 Rüschlikon 043 388 07 16 mirjam.sch44@bluewin.ch Kurs 11
Gabriela Meyer Pacholski Wilenstr. 134c 8832 Wilen 044 786 17 76 meyergabriela@bluewin.ch Kurs 9
Marianne Vogrin Baumgartenweg 40 8854 Siebnen 055 440 54 85  vogrins@bluewin.ch Kurs 9
Maya Mörgeli Mürtschenblick 27 8863 Buttikon 055 440 33 05 mmoergeli@hispeed.ch Kurs 11
Petra Binzegger Ferenbacherstrasse 13 8909 Zwillikon 044 760 23 66 Kurs 4
Sarah Kovats de Ujthorda Breitenstr. 22 8910 Affoltern a. A. 044 760 07 70  Sarah.gut@gmx.ch Kurs 9
Meyer Melanie Altbergstrasse 11 8953 Dietikon 043 540 06 78 roeschn@gmx.ch Kurs 10
Brigitte Engelmeier Reherstrasse 6 9016 St. Gallen 071 290 16 50 Kurs 4
Maya Müller‐Kummler Scheidwegstrasse 36 9016 St. Gallen 071 288 68 35 maya@jascha.ch Kurs 11
Margrit Löhnert Grünaustrasse 4 9053 Teufen 071 330 00 55 margrit.l@gmx.ch Kurs 2
Heinz Hagmann Burghalden 3387 9100 Herisau 071 350 11 65 h.hagmann@gmx.ch Kurs 8
Agnes Bäbler Ahornstrasse 12 9105 Schönengrund 071 361 14 71 agnes.baebler@livenet.ch Kurs 8
Tabea Oberli‐Fitze Tüfenbergstrasse 8  9107 Urnäsch 071 364 20 34 tj.oberfit@gmx.ch www.oberli‐fitze.ch Kurs 3
Susann Heller Hinterschwil 709 9113 Degersheim 071 370 02 33 susannah@gmx.ch Kurs 9
Elisabeth Roth Am Bach 9114 Hoffeld 071 371 26 53 santschire@gmail.com Kurs 2
Susanne Schröer Bahnhofstrasse 7 9122 Mogelsberg 071 260 12 18 s.schroeer@bluewin.ch Kurs 1
Renate Bosshart Waldeggstrasse 18a 9125 Brunnadern 071 374 21 56 reboss66@gmail.com Kurs 9
Gaby Solenthaler Multstrasse 9 9200 Gossau 071 385 99 47 gaby.solenthaler@bluewin.ch www.florys.ch Kurs 6
Christina Menzi Oberdörfli 10A 9215 Schönenberg 071 642 39 44 kmenzi@freesurf.ch Kurs 6
Margrit Stark Oberdorf 8 9215 Buhwil 071 633 15 31 Kurs 6
Sandra Morena Höhenstrasse 5,  9216 Heldswil 071 640 09 08    Kurs 5
Melanie Stump Hauptstrasse 10 9216 Hohentannen 071 420 95 08 edel.stei@hotmail.com   Kurs 9
Ruth Merk‐Hofmann Hinterdorf 17 9217 Neukirch a.d.Thur 071 923 10 46 darume@livenet.ch Kurs 3 ja ja
Erika Rutz Mollishaus 9225 St. Pelagiberg 071 433 11 12 Rutz.erika@gmail.com Kurs 8
Antonia Eichmann Wiesenstrasse 18 9230 Flawil 071 393 69 54 antonia@weimag.ch Kurs 6
Maja Lehmann Kehlhofstrasse 28 9322 Egnach 071 690 01 63 majalehmann@bluewin.ch Kurs 8
Sybille Gerber Nelkenweg 8 9472 Grabs sybillegerber@hotmail.com Kurs 9
Rivera Renate Amasis 9472 Grabs 081 771 38 36 diosesfiel@jesus.ch Kurs 6
Marianne Wiesmann Hanselmann  Gässli 1 9479 Oberschan 081 783 21 59 mwhanselmann@bluewin.ch Kurs 7
Hanna Münch Ragatz 5 9546 Tuttwil 071 966 24 11 beat.muench@empa.ch Kurs 1
Heike Ullrich Melaune 72 D‐02894 Vierkirchen 0049 3580 770702 heike.ullrich73@gmx.de Kurs 6
Barbara Wagner Hofstrasse 10 D‐71101 Schönaich 0049 7031 654159 Barb12Wag@web.de Kurs 7
Dorothee Schiemann Charlottenstr. 47 D‐73230 Kirchheim/Teck 0049 7021 882833 doroschiemann@web.de Kurs 1
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